
DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

2 10/01/2022 90,34   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

3 10/01/2022 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

4 10/01/2022 2.170,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

5 10/01/2022 810,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

6 10/01/2022 210,74   DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

6 10/01/2022 377,00   DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. Uscite in conto capitale 5152 Hardware

7 10/01/2022 557,50   DITEK S.R.L.U. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

8 10/01/2022 6,79   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

9 10/01/2022 5,33   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23 10/01/2022 4.000,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

24 10/01/2022 102,00   STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI E SCIALINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24 10/01/2022 4,88   STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI E SCIALINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25 10/01/2022 714,00 SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25 10/01/2022 34,16 SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26 10/01/2022 334,28   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

26 10/01/2022 8.466,60   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

27 10/01/2022 100,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27 10/01/2022 4,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27 10/01/2022 2,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 4499 Altri tributi

29 11/01/2022 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30 11/01/2022 716,18   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

30 11/01/2022 591,11   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

31 11/01/2022 48,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

31 11/01/2022 26,09   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

32 11/01/2022 24,03   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

32 11/01/2022 5,65   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

35 11/01/2022 147,28   I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE PROVINCIALE Uscite correnti 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 
istituzionali 

35 11/01/2022 126,48   I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE PROVINCIALE Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 
istituzionali e altri compensi

35 11/01/2022 168,08   I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE PROVINCIALE Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 
istituzionali e altri compensi



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

36 11/01/2022 11,90   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

36 11/01/2022 4.841,41   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

36 11/01/2022 28,80   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

36 11/01/2022 990,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

36 11/01/2022 930,91   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

36 11/01/2022 1.164,16   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

36 11/01/2022 339,76   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

36 11/01/2022 8,65   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

36 11/01/2022 1.985,42   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

36 11/01/2022 349,24   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

36 11/01/2022 167,52   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

36 11/01/2022 1.117,69   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

36 11/01/2022 121,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

36 11/01/2022 224,84   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

36 11/01/2022 3.997,84   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

36 11/01/2022 69,68   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi

36 11/01/2022 169,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5152 Hardware

36 11/01/2022 73,48   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

50 11/01/2022 76,50   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

50 11/01/2022 47.312,28   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

51 11/01/2022 65,22   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

52 11/01/2022 180,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

52 11/01/2022 55.600,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

52 11/01/2022 4.201,10   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

52 11/01/2022 2.706,13   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

53 12/01/2022 419,46   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

54 12/01/2022 232,55   OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

55 12/01/2022 70,00   OTTICA TULINI RENZO DI TULINI LEONARDO Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

56 12/01/2022 56,00   ETRURIA P.A. SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

56 12/01/2022 695,00   ETRURIA P.A. SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

56 12/01/2022 150,00   ETRURIA P.A. SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

57 12/01/2022 5.291,62   SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

58 12/01/2022 37,50   SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

59 12/01/2022 6.623,82   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

60 12/01/2022 555,39   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

61 12/01/2022 2.000,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

62 12/01/2022 822,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

63 12/01/2022 389,44   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

64 14/01/2022 434,00   ROSSI TIMBRI S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

65 14/01/2022 660,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

66 14/01/2022 198,66   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

67 14/01/2022 14.549,65   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

68 17/01/2022 1.902,50   TOSCANA PROMOZIONE TURISTICA Uscite in conto capitale 5199 Altre immobilizzazioni immateriali

69 18/01/2022 81,60   STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI E SCIALINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

69 18/01/2022 3,90   STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI E SCIALINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

70 18/01/2022 200,00 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

70 18/01/2022 8,00 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

70 18/01/2022 2,00 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 4499 Altri tributi

71 18/01/2022 816,00 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 18/01/2022 39,04 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

72 18/01/2022 81,60
  STUDIO LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA ANGUISSOLA-AVV. 
E. BETTINI

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

72 18/01/2022 3,90
  STUDIO LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA ANGUISSOLA-AVV. 
E. BETTINI

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

73 18/01/2022 204,00 VOCE PALMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

73 18/01/2022 9,76 VOCE PALMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

74 18/01/2022 102,00 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

74 18/01/2022 4,88 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

75 18/01/2022 2.000,00   MINUMET SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

76 18/01/2022 388,20   SILVANO E VALENTINO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

77 18/01/2022 1.180,00   CENTRO SERVIZI ANMCO S.R.L. SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

78 18/01/2022 435,76   TECNOLINE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

79 18/01/2022 2.000,00
  ALESSANDRO BERTI, CLAUDIO GUERRIERI, MONICA 
FERRETTI, ANDREA TADDEINI & C. SAS

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

80 18/01/2022 1.104,35   MISSARDI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

81 18/01/2022 1.004,36   MARTINI GROUP DI MARTINI CLAUDIO & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

82 18/01/2022 1.280,00   CONTI E VANNELLI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

83 18/01/2022 2.000,00   DREAMPELL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

84 18/01/2022 909,63   EREDI DI PAPI ELIO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

85 18/01/2022 2.000,00   VILLA CANOVA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

86 18/01/2022 978,41   G.T.H. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

87 18/01/2022 1.931,13   FLORENRADICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

88 18/01/2022 1.060,00   SIVA S.A.S. DI NOFERINI PIER LUIGI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

89 18/01/2022 254,30
  PACOF IMPIANTI DI COLOMBINI ANDREA & C. - SOCIETA' IN 
ACCOMANDITA SEMPLICE

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

90 18/01/2022 2.000,00   D.M.C. SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

91 18/01/2022 349,10   PERMESS - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

92 18/01/2022 2.000,00   RISANA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

93 18/01/2022 701,60   TERRANOVA WEB SYSTEMS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

94 18/01/2022 1.370,00   CONFEZIONE MATTEO DI HE MINGXING Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

95 18/01/2022 312,50   POGGIO TORSELLI  S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

97 18/01/2022 711,40   BIENSTYLE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

98 18/01/2022 1.097,00   CONSORZIO VINO CHIANTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

99 18/01/2022 379,77   F.LLI BIGALLI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

100 18/01/2022 2.000,00   ADAR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

101 18/01/2022 272,99   RAFFAELLO BETTINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

102 18/01/2022 1.635,00   GIUNTINI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

103 18/01/2022 783,65   RAINBOW S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

104 18/01/2022 652,50   REGALUXE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

105 18/01/2022 861,00   MENICACCI S.A.S. DI MENICACCI  MASSIMO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

106 19/01/2022 102,00 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

106 19/01/2022 4,88 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

107 19/01/2022 87,50   DITEK S.R.L.U. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

108 19/01/2022 4.000,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

108 19/01/2022 1.278,61   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

109 20/01/2022 160,00   CITTI DI MAURIZIO E MARCO BERTI & C. S.N.C. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

111 20/01/2022 1.975,47   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

111 20/01/2022 4.333,00   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

111 20/01/2022 1.967,07   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

111 20/01/2022 1.956,15   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

111 20/01/2022 4.341,75   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

111 20/01/2022 4.318,75   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 20/01/2022 119,76   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

112 20/01/2022 606,78   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

113 20/01/2022 2.580,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

114 20/01/2022 10.800,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

126 24/01/2022 95,00
  ORDINE DEI GIORNALISTI CONSIGLIO REGIONALE DELLA 
TOSCANA

Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi

127 24/01/2022 1.300,00   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

128 24/01/2022 23.250,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

129 24/01/2022 113,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 24/01/2022 1.871,90   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 24/01/2022 5.584,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

131 24/01/2022 7.000,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

132 24/01/2022 2,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

133 24/01/2022 0,70   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

134 24/01/2022 3.528,80   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

135 24/01/2022 827,50   MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

136 24/01/2022 6.200,00   AGENZIA PER LO SVILUPPO DELL'EMPOLESE VALDELSA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

136 24/01/2022 357,38   AGENZIA PER LO SVILUPPO DELL'EMPOLESE VALDELSA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

137 24/01/2022 0,02   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

138 25/01/2022 699,00   TRADECO S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

138 25/01/2022 1.490,00   TRADECO S.R.L. Uscite in conto capitale 5152 Hardware

139 25/01/2022 10,45   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

140 25/01/2022 340,00   CAST BOLZONELLA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

141 26/01/2022 108,00   VISUAL STUDIO DI ANNALISA BAGNI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

142 26/01/2022 125,00   CLARIVATE ANALYTICS (ITALIA) S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

142 26/01/2022 1.375,00   CLARIVATE ANALYTICS (ITALIA) S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

143 26/01/2022 1.800,00   CEI - COMITATO ELETTROTECNICO ITALIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

144 26/01/2022 1.412,50   LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

145 26/01/2022 2,41   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

146 26/01/2022 200,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

146 26/01/2022 2,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 4499 Altri tributi

146 26/01/2022 8,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

150 26/01/2022 1.020,00   CAST BOLZONELLA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

151 26/01/2022 267,84   CARTOTEC 92 S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

151 26/01/2022 135,00   CARTOTEC 92 S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

152 26/01/2022 4.200,00   SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

153 27/01/2022 4.077,18   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

156 27/01/2022 5.760,00   BARONE TRADING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

156 27/01/2022 -904,63   BARONE TRADING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

157 27/01/2022 1.612,80   DAIVAI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

157 27/01/2022 1.983,41   DAIVAI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

157 27/01/2022 -62,03   DAIVAI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

158 27/01/2022 2.172,58   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

158 27/01/2022 2.432,50   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

158 27/01/2022 -451,84   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

158 27/01/2022 260,06   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

159 27/01/2022 5.712,00
  AGRICOLA RASPONI DI GUIDO MANFREDI RASPONI DALLE 
TESTE E C. - SOCIETA' AGRICOLA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

160 27/01/2022 5.760,00   FOOD STUDIO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

161 27/01/2022 5.760,00   FISITRON S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

162 27/01/2022 5.760,00   FILI DI LANA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

163 27/01/2022 5.760,00
LONGO MARIA LETIZIA AROMANTIQUE DI MARIA LETIZIA 
LONGO

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

164 27/01/2022 3.822,00   OFFICINA MECCANICA CONTI DI CONTI PAOLO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

165 27/01/2022 1.392,29   STUDIO ZR SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

165 27/01/2022 4.549,70   STUDIO ZR SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

166 27/01/2022 3.163,94
  COSMESI INTERNATIONAL PASCAL - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA'        LIMITATA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

166 27/01/2022 2.704,23
  COSMESI INTERNATIONAL PASCAL - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA'        LIMITATA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

167 27/01/2022 5.760,00   BAGNOLI E BALDESI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

168 27/01/2022 5.760,00   RAGGI CAVE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

169 27/01/2022 5.760,00   SOLINECO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

170 27/01/2022 5.745,60   AZADORA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

171 27/01/2022 2.909,76   EURASIA GIOIELLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

172 27/01/2022 3.360,00   HASHTAGV SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

173 27/01/2022 5.307,40   PAGINA MAESTRA DI PETRINI E PIZZARRO S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

174 27/01/2022 5.760,00   ACCADEMIA I SANTINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

175 27/01/2022 5.745,60
  FRANTOIO FIGLI DI ANCILLOTTI GIOVANNI DI ANCILLOTTI 
STEFANIA E STEFANO SNC

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

176 27/01/2022 5.760,00   EXPOMOVE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

177 27/01/2022 5.760,00   SS4I SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

178 27/01/2022 5.760,00   TAMARINDO JUICERY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

179 27/01/2022 5.647,32   T.C.S. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

180 27/01/2022 5.760,00   SICREA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

181 27/01/2022 5.760,00   GIUGNI LUCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

182 28/01/2022 2.046,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

183 28/01/2022 8.509,30   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

183 28/01/2022 1.768,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

184 28/01/2022 300,82   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

184 28/01/2022 2.499,20   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

185 28/01/2022 4.914,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

186 28/01/2022 2.332,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

188 28/01/2022 1.841,75   GEA DI ALESSIO SPAZIANI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

189 28/01/2022 1.972,30   B.F. FRUTTA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

190 28/01/2022 2.000,00   SUOLIFICIO MAGONIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

191 28/01/2022 721,12   IMPRESA CELLINI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

192 28/01/2022 354,72
  DINI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA MECCANICA DI 
PRECISIONE

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

193 28/01/2022 503,48
  BRACONI COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

194 28/01/2022 2.000,00   SIGMA GI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

195 28/01/2022 1.350,02   EDA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

196 28/01/2022 375,00   FONTANI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

197 28/01/2022 1.361,00   PACIO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

198 28/01/2022 779,50
  CENTRO TERAPEUTICO EUROPEO - COOPERATIVA SOCIALE 
S.C. A R.L.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

199 28/01/2022 584,85   PELLETTERIE CLAUDIA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

200 28/01/2022 1.054,40   OPUS AUTOMAZIONE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

201 28/01/2022 1.724,83
  SOCIETA' AGRICOLA OSTIGNANO DI ROMAGNOLI ROBERTO & 
C. IN A.S.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

202 28/01/2022 300,00   NUOVA VILLA RIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

203 28/01/2022 422,83   DOLCENIDO DI PIAZZINI CHIARA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

204 28/01/2022 2.000,00
  R.S.A. MONSIGNOR OLINTO FEDI - SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

205 28/01/2022 1.389,39   S.C.C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

206 28/01/2022 2.000,00
  COOPERATIVA DI CONSUMO DI CERRETO GUIDI E VINCI 
SOCIETA' COOPERATIVA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

207 28/01/2022 2.000,00   PELLETTERIA LE IENE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

208 28/01/2022 292,79   CENTRO ASSISTENZA DOGANALE - CAD FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

209 28/01/2022 603,53   CENTRO TAGLIO LE IENE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

210 28/01/2022 447,75   REME EVOLUZIONE CERAMICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

211 28/01/2022 2.000,00   LINEAPIU' ITALIA S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

212 28/01/2022 874,80   E.G. CATERING S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

213 28/01/2022 1.024,77   ISOSPA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

214 28/01/2022 336,00   CDA VENDING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

215 28/01/2022 538,75   RM ELETTRIKAR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

216 28/01/2022 1.991,30   IRMIE IMPIANTI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

217 28/01/2022 710,00   SPATARO CARMELO E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

218 28/01/2022 1.426,50   LINEA ELLEBI S.N.C. DI BARBIERI LIANA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

219 28/01/2022 1.400,00   SACOS BUILDING SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

220 28/01/2022 1.383,72   SERVICE TOSKANA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

221 28/01/2022 1.325,99   COLZI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

222 28/01/2022 1.211,50   RESIDENZA LA MUSA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

223 01/02/2022 3.936,79   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

224 01/02/2022 816,72   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

225 01/02/2022 2.862,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

226 01/02/2022 1.509,99   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

227 01/02/2022 294,99   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

228 01/02/2022 8.442,48   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

229 01/02/2022 16,38   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

229 01/02/2022 19,20   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

230 01/02/2022 2.160,00   JONIX S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

231 01/02/2022 1.082,75   MOGNI S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

233 02/02/2022 1.361,51   FRANTOIO PRUNETI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

233 02/02/2022 78,49   FRANTOIO PRUNETI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

234 02/02/2022 960,00   ALLPRINT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

235 02/02/2022 428,16   FATTORIA I COLLAZZI SOCIETA' AGRICOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

236 02/02/2022 960,00   LE COLONNE - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

237 02/02/2022 1.440,00   CHINI LAURA - MINIGONNE D'AUTORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

238 02/02/2022 960,00   INGROPELLI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

239 02/02/2022 393,82
  D.M. SCUOLA DI LINGUA E CULTURA ITALIANA PER 
STRANIERI DI DEL MELA E C. - S.N.C.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

240 02/02/2022 1.440,00   MONTIGIANI ALBERTO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

241 02/02/2022 1.440,00   POGGIOTONDO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

242 02/02/2022 960,40   PINEIDER 1774 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

243 02/02/2022 438,24   ATELIER ORAFO DI FILIPPINI BEATRICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

244 02/02/2022 240,00   FINARDI - S.R.L.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

245 02/02/2022 960,00   C. & C. DI CAMPIGLI REMO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

246 02/02/2022 960,00   PENNELLIFICIO ATTILIO BAGNOLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

247 02/02/2022 720,00   LTN GROUP SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

248 02/02/2022 960,00   VELONA ANTICHITA' S.A.S. DI FURIO FILIPPO VELONA' E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

249 02/02/2022 960,00   MALIZIA LUIGI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

250 02/02/2022 1.056,00   NUOVADATA GRAFIX WIDE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

251 02/02/2022 1.200,00   ELSE NUCLEAR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

252 02/02/2022 960,00   RAFFAELLO BETTINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

253 02/02/2022 960,00   4 SPRINGS CASE MOBILI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

254 02/02/2022 1.440,00   EFFE DILIGENCE S.R.L. SB Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

255 02/02/2022 960,00   SYSTEM TIME S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

256 02/02/2022 960,00
  STREET DOING DI PANERAI GIANFRANCO & GENTILE 
GIOVANNA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

257 02/02/2022 1.440,00   ALCHIMIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

258 02/02/2022 802,87   THE TUSCAN WEDDING DI DANIELA TRIPODI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

259 02/02/2022 1.440,00   PELLETTERIE CLAUDIA-S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

260 02/02/2022 960,00   EXPERTISE DI CINELLI MARZIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

261 02/02/2022 648,00   LUANA FERRACUTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

262 02/02/2022 1.440,00
  TORREFAZIONE CAFFE' NEGRO S.N.C. DI SESOLDI ANGIOLO E 
C.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

263 02/02/2022 1.440,00   CRINON S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

264 02/02/2022 960,00   ROBERTO INNOCENTI DI PATRUSSI DONATA E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

265 02/02/2022 960,00   LUPI MONICA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

266 02/02/2022 1.056,00   GHETTI 3 S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

267 02/02/2022 1.440,00
  CAFISSI DI CAFISSI MARIA LUISA E C. - SOCIETA' IN NOME 
COLLETTIVO

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

268 02/02/2022 960,00   JIT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

269 02/02/2022 1.440,00   BARTOLACCI DESIGN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

272 02/02/2022 523,14   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

273 02/02/2022 10.493,84   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

275 03/02/2022 549,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

275 03/02/2022 1.149,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

275 03/02/2022 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

276 03/02/2022 1.875,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

276 03/02/2022 1.875,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

277 03/02/2022 24,59   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

277 03/02/2022 153,70   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

277 03/02/2022 585,51   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

278 03/02/2022 1.749,99   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

279 03/02/2022 707,46   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

280 03/02/2022 5,98   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

280 03/02/2022 2.056,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

281 03/02/2022 75,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VICENZA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

281 03/02/2022 15,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VICENZA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

282 03/02/2022 250,00 MORI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

282 03/02/2022 2,00 MORI CRISTINA Uscite correnti 4499 Altri tributi



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

282 03/02/2022 10,00 MORI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

283 03/02/2022 115,20   BANCA D'ITALIA -TESORERIA DELLO STATO SEZ. FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

287 03/02/2022 1.209,94   STUDIO BROGIONI E ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

287 03/02/2022 57,89   STUDIO BROGIONI E ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

288 04/02/2022 420,00 DI GIOVANNI LAPO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

288 04/02/2022 16,80 DI GIOVANNI LAPO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

289 04/02/2022 2.067,96   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

289 04/02/2022 3,35   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

289 04/02/2022 1.917,35   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

289 04/02/2022 3.928,31   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

290 04/02/2022 74.787,84   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

291 04/02/2022 447,00   TRADECO S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

292 04/02/2022 444,50   DITEK S.R.L.U. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

302 07/02/2022 3.000,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

303 07/02/2022 2.000,00 PANCOTTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

304 08/02/2022 2.310,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

304 08/02/2022 9.957,53   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

305 08/02/2022 1.250,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

306 08/02/2022 665,22
  STUDIO ASSOCIATO GIOVANNI GRECO E MARTINA SILIANI, 
DOTTORI COMMERCIALISTI

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

306 08/02/2022 31,83
  STUDIO ASSOCIATO GIOVANNI GRECO E MARTINA SILIANI, 
DOTTORI COMMERCIALISTI

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

308 08/02/2022 43,58   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

309 08/02/2022 815,65   DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

310 08/02/2022 5.291,62   SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

311 10/02/2022 239,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

312 10/02/2022 1.599,99   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

313 10/02/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

314 10/02/2022 4.055,91   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

314 10/02/2022 1.125,00   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

314 10/02/2022 1.249,95   INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

315 10/02/2022 490,00   MAGGIOLI SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

317 11/02/2022 2.000,00   SAVIO FIRMINO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

318 11/02/2022 550,00   CONFIRENZE SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

319 11/02/2022 805,29
  OFF. MECC. GUERRINI SILVANO DI GUERRINI CRISTIANO & C. 
S.A.S

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

320 11/02/2022 581,25
  ATLETICA CASTELLO SOCIETA' COOPERATIVA SPORTIVA 
DILETTANTISTICA PER AZIONI

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

321 11/02/2022 2.000,00
  BIONEN - SOCIETA'  IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BARBARA 
NENCIONI & C.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

322 11/02/2022 1.613,51
  CENTRO TERAPIE EDUCATIVE S.R.L. O PIU' BREVEMENTE 
C.T.E. S.R.L.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

323 11/02/2022 2.000,00   COLORI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

324 11/02/2022 1.056,00   ALEX GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

325 11/02/2022 2.000,00   TECNOCONFERENCE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

326 11/02/2022 784,75   MAINTECH S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

327 11/02/2022 705,00   LIBRERIA RINASCITA SOCIETA' COOPERATIVA CULTURALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

328 11/02/2022 501,40   BRONGO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

329 11/02/2022 2.100,00   OROPLAC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

330 11/02/2022 1.922,50   LU-BEK S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

331 11/02/2022 1.562,04   VALDARNO CARRI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

332 11/02/2022 1.213,37
  AMBIENTE IMPRESA SOCIETA' CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

333 11/02/2022 2.100,00   COPYWORLD S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

334 11/02/2022 1.556,20   BALENA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

335 11/02/2022 506,25   TEKNOCLIMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

336 11/02/2022 560,00   MALENCHINI DILETTA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

337 11/02/2022 603,44   IL PALINSESTO DI VANNI BERTINI E C. - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

338 11/02/2022 1.020,00   NOVITA' IMPORT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

339 11/02/2022 358,25   LIMO - LINGUAGGI IN MOVIMENTO COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

340 11/02/2022 823,18   IMPRESA CENCI COSTRUZIONI EDILI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

341 11/02/2022 1.170,96   JONA BAR DI CISTERNINO JONATHAN Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

342 11/02/2022 705,82   ENOFOOD S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

343 11/02/2022 289,36   MEBA IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

344 11/02/2022 750,01
  HAIR FORCE DI SCOLLO GIUSEPPE, GINANNESCHI ANDREA E 
NANNI FRANCES CO S.N.C.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

345 11/02/2022 2.000,00   TERMOIDRAULICA PZ S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

346 11/02/2022 1.230,00   2 F PUBBLICITA' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

347 11/02/2022 2.000,00   OTTICA SOSTEGNI S.A.S. DI SOSTEGNI MASSIMO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

348 11/02/2022 1.813,11
  I.N.P.A. - INDUSTRIA NAZIONALE PRODOTTI ALIMENTARI 
S.P.A.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

349 11/02/2022 2.000,00
  GOLDEN SPORTING CLUB - SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

350 11/02/2022 497,55   VALORIANI HAIRS DI VALORIANI LEONARDO & C. - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

351 11/02/2022 864,34   REWHEELS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

352 11/02/2022 2.000,00   SINT TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

353 11/02/2022 316,88   BENEDETTI MOBILI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

354 11/02/2022 388,60   AR FISIOTERAPIA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

355 11/02/2022 698,35   CASTELLO BIRBANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

356 11/02/2022 1.918,40   LE ANTICHE MURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

357 11/02/2022 1.087,90   MORANDI IACOPO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

358 11/02/2022 527,50   MORI LUIGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

359 11/02/2022 2.000,00   IDROGAS DI MAURO CHELONI & C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

360 11/02/2022 2.000,00
  COOPERATIVA AGRICOLA FIRENZUOLA SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

361 11/02/2022 589,11   SANI MORENO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

362 11/02/2022 2.000,00   CESPRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

363 11/02/2022 1.289,13   A PLUS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

364 11/02/2022 2.000,00   ISTAY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

365 11/02/2022 466,34   CPS S.P.A. A SOCIO UNICO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

366 11/02/2022 602,40   FARMACIA BLUNDA S.A.S. DI BLUNDA GIANCARLO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

367 11/02/2022 432,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

368 11/02/2022 4.891,47   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

372 11/02/2022 97,52   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

372 11/02/2022 43,70   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

372 11/02/2022 155,20   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

372 11/02/2022 3.167,28   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

372 11/02/2022 1.172,41   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

372 11/02/2022 338,67   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

372 11/02/2022 92,28   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

372 11/02/2022 1.779,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

372 11/02/2022 19,87   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

372 11/02/2022 3.285,92   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

372 11/02/2022 141,90   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

372 11/02/2022 4.946,03   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

372 11/02/2022 159,84   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi

372 11/02/2022 15,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

372 11/02/2022 410,74   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5152 Hardware

372 11/02/2022 1.309,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

386 11/02/2022 21.979,37   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

386 11/02/2022 737,63   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

387 11/02/2022 1.066,80   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

387 11/02/2022 52,58   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4499 Altri tributi

388 11/02/2022 2.014,02   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.

389 11/02/2022 2.871,50   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4499 Altri tributi

390 11/02/2022 0,01   INAIL Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

393 14/02/2022 200,00   ALTFIRE SRL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

394 14/02/2022 810,00 GAVAZZI LORENZO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

394 14/02/2022 16,20 GAVAZZI LORENZO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

395 15/02/2022 125,54   CONDOMINIO VIA DEI SAPONAI 14 Uscite correnti 2122 Assicurazioni

395 15/02/2022 5,46   CONDOMINIO VIA DEI SAPONAI 14 Uscite correnti 2122 Assicurazioni

396 15/02/2022 906,38   T.T. TECNOSISTEMI S.P.A. Uscite in conto capitale 5152 Hardware

397 17/02/2022 56,47   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

398 17/02/2022 52,59   COPMA SOC. COOP. A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

399 17/02/2022 100,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

399 17/02/2022 2,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 4499 Altri tributi

399 17/02/2022 4,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

400 17/02/2022 459,00 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

400 17/02/2022 21,96 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

401 17/02/2022 81,60 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

401 17/02/2022 3,90 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

402 17/02/2022 255,00 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

402 17/02/2022 12,20 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

403 17/02/2022 1.200,00 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

403 17/02/2022 48,00 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

403 17/02/2022 2,00 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 4499 Altri tributi

404 17/02/2022 204,00
  STUDIO LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA ANGUISSOLA-AVV. 
E. BETTINI

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

404 17/02/2022 9,76
  STUDIO LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA ANGUISSOLA-AVV. 
E. BETTINI

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

405 17/02/2022 407,35   RAI RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

406 17/02/2022 19,24   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

406 17/02/2022 221,47   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

406 17/02/2022 19,24   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

417 21/02/2022 2.000,00   SPORTEAMS S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

418 21/02/2022 477,16   CAF TOUR & TRAVEL - S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

419 21/02/2022 2.000,00
  CON.SE.A. CONFESERCENTI SERVIZI AMMINISTRATIVI 
SOCIETA' PER AZIONI

Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

420 21/02/2022 1.447,20   ESKIMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

421 21/02/2022 1.987,50   NOMOS - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE O.N.L.U.S. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

422 21/02/2022 267,44   AGENZIA LIBRARIA TOSCANA S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

423 21/02/2022 568,52   AZIENDA AGRICOLA CASA GIACHI DI FRANCESCO GIACHI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

424 21/02/2022 975,40   NUOVADATA GRAFIX WIDE S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

425 21/02/2022 2.000,00   CAMERA CON VISTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

426 21/02/2022 1.750,00   PRESSING BIO S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

427 21/02/2022 775,00   ENBA GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

428 21/02/2022 2.000,00   ACHILLE S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

429 21/02/2022 292,50
  VILLA IL PARADISINO DI BELLONI FILIPPI COSTANZA E C. 
S.A.S.

Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

430 21/02/2022 1.881,05   H. FINANCIAL S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

431 21/02/2022 2.000,00   APAM INTERNATIONAL S.P.A. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

432 21/02/2022 2.000,00   DONATELLO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

433 21/02/2022 1.036,00   C.G. SERRAMENTI S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

434 21/02/2022 1.044,00   SCUOLA INTERNAZIONALE DI OTTICA E OPTOMETRIA S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

435 21/02/2022 459,85   BIOECO CERTIFICA SRL Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

436 21/02/2022 463,95   NUOVA METALCARTA - S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

437 21/02/2022 319,32   FENICE S.A.S. DI GUERRINI SERENA E C. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

438 21/02/2022 506,00   LUCIA DI GUARDUCCI LUCIA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

439 21/02/2022 312,52   ESTETICA VALLARANO DI VALLARANO DANIELA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

440 21/02/2022 1.980,39   CIA SERVIZI TOSCANA CENTRO S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

441 21/02/2022 1.124,99   BENVENUTI FILIPPO E VASTA ANTONINO S.N.C. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

442 21/02/2022 562,68   BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

443 21/02/2022 390,00   TENIMENTI MALENCHINI S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

444 21/02/2022 2.000,00   HRC S.A.S. DI HALILI HAJREDIN  &  C. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

445 21/02/2022 278,13   ITC DECALCOMANIE S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

446 21/02/2022 610,17   SBS DI SIMONE BRUNELLI & C. S.A.S. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

447 21/02/2022 417,00   BETA MEDICAL S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

448 21/02/2022 832,00   HOTEL DONATELLO S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

449 21/02/2022 2.000,00   TEA GROUP - TECNOLOGIE ELETTRONICHE AVANZATE S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

450 21/02/2022 264,88
  CAFISSI DI CAFISSI MARIA LUISA E C. - SOCIETA' IN NOME 
COLLETTIVO

Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

451 21/02/2022 1.277,79   HOTEL SANTA MARIA NOVELLA S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

452 21/02/2022 318,72   P.N.G. ARREDAMENTI DI PROVVEDI MARCELLO Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

453 21/02/2022 1.452,34   PARK HOTEL CHIANTI MILLENIUM S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

454 21/02/2022 2.100,00
  C.I.S. COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI - SOCIETA' 
COOPERATIVA

Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

455 21/02/2022 255,00   CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

456 21/02/2022 186,17   CONDOMINIO VIA OSTERIA DEL GUANTO 3 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

457 21/02/2022 5.760,00   PICCHI S.P.A. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

458 21/02/2022 5.760,00   RAMPE S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

459 21/02/2022 5.760,00
  COOPERATIVA GIRASOLE - PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA 
A R.L.

Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

460 21/02/2022 5.760,00   GUIDOTTI GINO E FIGLIO S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

461 21/02/2022 3.796,80   SICURMEDICA - S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

462 21/02/2022 5.510,40   AUTO NO PROBLEM S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

463 22/02/2022 594,37   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

464 22/02/2022 2,95   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

465 22/02/2022 5.712,00   I.C. STUDIO SRL Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

466 22/02/2022 6,79   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

467 22/02/2022 6.000,00   EFFE DILIGENCE S.R.L. SB Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

468 22/02/2022 6.000,00   INFORMATICA FUTURA S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

469 22/02/2022 5.760,00   N.G.M. S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

470 22/02/2022 5.712,00
  LIBERA ACCADEMIA DI BELLE ARTI S.R.L. IN SIGLA L.A.B.A. 
S.R.L.

Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

471 22/02/2022 3.017,28   MENONI LUCA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

471 22/02/2022 2.156,00   MENONI LUCA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

472 22/02/2022 3.834,89   CEITEX ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

472 22/02/2022 2.005,32   CEITEX ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

473 22/02/2022 5.760,00   SINTEX S.R.L Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

474 22/02/2022 6.000,00   INTERCOM S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

475 22/02/2022 4.032,00   SOCIETA' AGRICOLA BELVEDERE S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

476 22/02/2022 4.720,10   EDAC DI GUIDOTTI GABRIELE & C. - S.A.S. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

476 22/02/2022 -126,16   EDAC DI GUIDOTTI GABRIELE & C. - S.A.S. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

477 22/02/2022 5.760,00   FONMAR S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

477 22/02/2022 -1.459,20   FONMAR S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

478 22/02/2022 4.368,00   PITTI MOSAICI SRL Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

478 22/02/2022 966,01   PITTI MOSAICI SRL Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

478 22/02/2022 -5,32   PITTI MOSAICI SRL Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

479 22/02/2022 2.419,20
  STUDIOIN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

479 22/02/2022 1.341,20
  STUDIOIN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

479 22/02/2022 -334,17
  STUDIOIN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

480 22/02/2022 6.000,00   INVIBE S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

480 22/02/2022 -495,20   INVIBE S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

481 22/02/2022 120,00   SOS RIPARAZIONI H24 DI LUCA MARRA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

482 22/02/2022 6,88   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

482 22/02/2022 5,44   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

483 22/02/2022 386,59   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

483 22/02/2022 479,81   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

484 22/02/2022 13,22   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

484 22/02/2022 10,45   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

485 22/02/2022 10,45   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

485 22/02/2022 7,20   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

485 22/02/2022 13,22   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

485 22/02/2022 0,50   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

486 22/02/2022 596,69   LA FONTE DEL GELATO DI ILARIA SCARSELLI E C. S.N.C. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

487 23/02/2022 1.020,00 VENTURINI ANDREA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

489 23/02/2022 288,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4499 Altri tributi

490 24/02/2022 24,86   LA FONTE DEL GELATO DI ILARIA SCARSELLI E C. S.N.C. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

491 24/02/2022 77,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

492 24/02/2022 73,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

493 24/02/2022 73,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

494 24/02/2022 77,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

495 24/02/2022 66,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

496 24/02/2022 63,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

497 24/02/2022 63,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

498 24/02/2022 66,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

499 24/02/2022 56,00   CITTI DI MAURIZIO E MARCO BERTI & C. S.N.C. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

499 24/02/2022 18,00   CITTI DI MAURIZIO E MARCO BERTI & C. S.N.C. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

499 24/02/2022 15,00   CITTI DI MAURIZIO E MARCO BERTI & C. S.N.C. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

502 01/03/2022 7,00   LA.CE.MA SNC Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

503 01/03/2022 7,00   SCARSELLI FRANCESCO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

504 01/03/2022 7,00 ANGIOLINI CLAUDIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

505 01/03/2022 7,00 PAOLETTI GIAMPAOLO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

506 01/03/2022 7,00   STUDIO SOTTILI E BUGLI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

507 01/03/2022 40,17   NOVA PETROLI S.P.A. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

508 01/03/2022 40,17   CONSORZIO TRASPORTATORI ARTIGIANI*CON.TR.AR. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

512 01/03/2022 70,00   PIETRO SEGHI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

513 01/03/2022 29,00   PIETRO SEGHI Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

514 01/03/2022 25,00   MATHAS SERGE JULUS Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

515 01/03/2022 29,00   MATHAS SERGE JULUS Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

516 01/03/2022 25,00   GIANLUCA GROSSI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

517 01/03/2022 29,00   GIANLUCA GROSSI Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

518 01/03/2022 526,16 FARICELLI MARCO Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

519 01/03/2022 85,40   CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE (CNR) Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

520 01/03/2022 3.382,96   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

521 01/03/2022 710,10 CORIGLIANO MARIA Uscite correnti 2126 Spese legali

521 01/03/2022 28,40 CORIGLIANO MARIA Uscite correnti 2126 Spese legali

522 01/03/2022 7,00   2P2 CONSULTING SERVICES SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

523 01/03/2022 7.693,92   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

523 01/03/2022 339,76   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

524 01/03/2022 7,00 BARBARA ALDERIGHI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

525 01/03/2022 7,00 BRUGNOLI SATU SUSANNA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

538 02/03/2022 12,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

538 02/03/2022 43,18   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 4499 Altri tributi

542 02/03/2022 175,00   CARTOTECNICA GARGANI DI GARGANI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

543 02/03/2022 21.326,40   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

544 02/03/2022 2.504,23
  STUDIO ASSOCIATO GIOVANNI GRECO E MARTINA SILIANI, 
DOTTORI COMMERCIALISTI

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

544 02/03/2022 119,80
  STUDIO ASSOCIATO GIOVANNI GRECO E MARTINA SILIANI, 
DOTTORI COMMERCIALISTI

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

545 03/03/2022 990,02   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

546 03/03/2022 5,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

547 03/03/2022 625,00   REF RICERCHE SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

549 07/03/2022 290,44   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

549 07/03/2022 6.356,80   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

550 07/03/2022 4.000,00   RTV 38 S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

552 08/03/2022 907,50   MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

553 08/03/2022 70,00   SCHINDLER SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

554 08/03/2022 440,00   ELFO SOCIETA' COOP.VA SOCIALE -ONLUS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

554 08/03/2022 440,00   ELFO SOCIETA' COOP.VA SOCIALE -ONLUS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

554 08/03/2022 440,00   ELFO SOCIETA' COOP.VA SOCIALE -ONLUS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

554 08/03/2022 440,00   ELFO SOCIETA' COOP.VA SOCIALE -ONLUS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

555 08/03/2022 120,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

555 08/03/2022 120,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

556 08/03/2022 5.291,62   SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

557 08/03/2022 10.800,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

558 08/03/2022 19.375,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

559 08/03/2022 11.220,00 LEGGERI PAOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

559 08/03/2022 536,80 LEGGERI PAOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

570 08/03/2022 349,29   ULTRAPROMEDIA S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

571 08/03/2022 55,58   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

572 10/03/2022 518,00   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

574 10/03/2022 113,83   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

575 10/03/2022 118,71   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

576 10/03/2022 32,00   TRADECO S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

577 10/03/2022 50,00   ARUBA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

577 10/03/2022 9,99   ARUBA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

578 10/03/2022 31,70   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

579 10/03/2022 24.162,23   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

580 10/03/2022 5,37   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

581 10/03/2022 90,72   RITAR ELETTRONICA SRL Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

582 11/03/2022 367,67   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

582 11/03/2022 446,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

583 11/03/2022 1.590,98   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

583 11/03/2022 3.311,11   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

584 11/03/2022 3.116,16   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

587 11/03/2022 117,92   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

587 11/03/2022 9,59   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

587 11/03/2022 107,80   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

587 11/03/2022 983,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

587 11/03/2022 1.164,16   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

587 11/03/2022 8,47   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

587 11/03/2022 2.520,68   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

587 11/03/2022 72,48   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

587 11/03/2022 12.243,14   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

587 11/03/2022 70,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

587 11/03/2022 97,79   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

587 11/03/2022 30,21   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

587 11/03/2022 199,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 5152 Hardware

587 11/03/2022 1.077,65   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 5155 Acquisizione o realizzazione software

600 11/03/2022 22.592,00   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

601 11/03/2022 3.441,34   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.

604 15/03/2022 8,44   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

605 15/03/2022 27,89   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

605 15/03/2022 6,79   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

606 15/03/2022 8,00 FERLITO VITTORIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

606 15/03/2022 2,00 FERLITO VITTORIO Uscite correnti 4499 Altri tributi

606 15/03/2022 200,00 FERLITO VITTORIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

607 15/03/2022 459,00 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

607 15/03/2022 21,96 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

608 15/03/2022 816,00   STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI E SCIALINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

608 15/03/2022 39,04   STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI E SCIALINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

609 15/03/2022 250,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

609 15/03/2022 2,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 4499 Altri tributi

609 15/03/2022 10,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

610 15/03/2022 816,00 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

610 15/03/2022 39,04 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

611 15/03/2022 1.000,00   SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

614 15/03/2022 66,00   SECURITALY SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

616 17/03/2022 76.800,00   PITTI IMMAGINE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

617 17/03/2022 453,17   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

618 17/03/2022 18.000,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE Uscite correnti 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università

622 17/03/2022 210,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

630 21/03/2022 4.524,59   FIDUCIARIA TOSCANA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

630 21/03/2022 6.729,09   FIDUCIARIA TOSCANA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

631 21/03/2022 8.160,00
  SISMONDI & QUERCETELLI - STUDIO ASSOCIATO DEI DOTTORI 
COMMERCIALISTI GIANNI SISMONDI E ANDREA QUERCETELLI

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

631 21/03/2022 390,40
  SISMONDI & QUERCETELLI - STUDIO ASSOCIATO DEI DOTTORI 
COMMERCIALISTI GIANNI SISMONDI E ANDREA QUERCETELLI

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

633 21/03/2022 800,00 MARCHESE CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

633 21/03/2022 32,00 MARCHESE CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

633 21/03/2022 2,00 MARCHESE CRISTINA Uscite correnti 4499 Altri tributi

634 22/03/2022 850,00   PERSEO 2000 S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

635 22/03/2022 2.916,00
  ELLETI TELECOMUNICAZIONI DI LANDI ALEANDRO E TARLINI 
FRANCO SNC

Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

636 22/03/2022 220,00 MAZZETTI LAURA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

637 22/03/2022 227,03 PIERI SIMONA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

638 22/03/2022 500,00   TOSCANA OGGI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

639 23/03/2022 10.000,00
  FEDERAZIONE INTERPROVINCIALE COLDIRETTI FIRENZE 
PRATO

Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

640 23/03/2022 7.931,52   CONSORZIO DI TUTELA DELLA FINOCCHIONA IGP Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

641 23/03/2022 10.000,00
  CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI TOSCANA 
CENTRO FIRENZE PISTOIA PRATO

Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

642 24/03/2022 1.520,00   TREXOM S.R.L. Uscite in conto capitale 5152 Hardware

642 24/03/2022 880,00   TREXOM S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

643 24/03/2022 6.000,00   "PEGASO - NETWORK - COOPERATIVA SOCIALE" - ONLUS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

643 24/03/2022 -55,60   "PEGASO - NETWORK - COOPERATIVA SOCIALE" - ONLUS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

644 24/03/2022 5.760,00   SEZZATINI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

650 24/03/2022 2,70   ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA-COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

653 24/03/2022 63,33   ARGO RETAIL SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

654 24/03/2022 8,00   FOCARDI MONICA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

655 24/03/2022 13,00   BOLOGNESI CLAUDIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

656 28/03/2022 5.760,00   CARROZZERIA RALLY SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

656 28/03/2022 -251,81   CARROZZERIA RALLY SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

657 28/03/2022 6.000,00
  FINANZIARIA MENTE DI MARCO MARINI E CATERINA GIGLI 
S.A.S.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

657 28/03/2022 -55,23
  FINANZIARIA MENTE DI MARCO MARINI E CATERINA GIGLI 
S.A.S.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

658 28/03/2022 6.000,00   MAGGI TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1 10/01/2022 5.950,00   GENETRIX S.R.L. Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

658 28/03/2022 -240,00   MAGGI TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

659 28/03/2022 6.000,00   PECCHIOLI RESEARCH S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

660 28/03/2022 5.302,52   PORTAL TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

660 28/03/2022 476,54   PORTAL TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

661 28/03/2022 6.000,00   AREA-17 ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

662 28/03/2022 4.019,00   GREEN SPIRIT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

663 28/03/2022 5.760,00   LABSITTERS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

664 28/03/2022 195,00   VISUAL STUDIO DI ANNALISA BAGNI Uscite in conto capitale 5104 Mobili e arredi

664 28/03/2022 192,00   VISUAL STUDIO DI ANNALISA BAGNI Uscite in conto capitale 5104 Mobili e arredi

664 28/03/2022 24,00   VISUAL STUDIO DI ANNALISA BAGNI Uscite in conto capitale 5104 Mobili e arredi

664 28/03/2022 72,00   VISUAL STUDIO DI ANNALISA BAGNI Uscite in conto capitale 5104 Mobili e arredi

665 29/03/2022 77,39   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

665 29/03/2022 239,32   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

666 29/03/2022 20.315,23   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

667 29/03/2022 51,29   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

668 29/03/2022 5,32   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

669 29/03/2022 10.800,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

670 29/03/2022 1.275,00   STUDIO LOMBARDI ASS.NE PROF. DOTT. COMM. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

670 29/03/2022 61,00   STUDIO LOMBARDI ASS.NE PROF. DOTT. COMM. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

670 29/03/2022 11,70   STUDIO LOMBARDI ASS.NE PROF. DOTT. COMM. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

671 29/03/2022 4.335,00   STUDIO LOMBARDI ASS.NE PROF. DOTT. COMM. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

671 29/03/2022 207,40   STUDIO LOMBARDI ASS.NE PROF. DOTT. COMM. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

672 30/03/2022 247,67 MAINOLFI ANTONIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi


